お客様各位

2023 年 5 月

ＣＫＤ日機電装株式会社

サーボドライバ VCⅡシリーズ生産終了のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永年にわたりご愛顧いただいておりますサーボドライバ VCⅡシリーズにつきまして、

下記の通り生産終了とさせていただきます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了該当機種

サーボドライバ VCⅡシリーズ

型式： NCR-DD*-*型 NCR-CD*-*型

2. 生産終了時期

 ラストオーダー受付終了 2024 年 1 月末

 生産終了   2024 年 10 月末

3. 生産終了理由

本製品に使用している部品において、生産中止、長納期化による入手難となっている部品が数多く

発生しており、今後継続的な生産が困難となっていることから、生産終了とさせていただきます。

4. 後継機種について

サーボドライバ VPH シリーズを提案させていただきます。

VCⅡシリーズからVPHシリーズへの置換技術資料及びVPHシリーズの詳細仕様につきましては、

弊社ホームページの取扱説明書ダウンロードページから、ご確認いただきたくお願い申し上げます。

5. 修理対応期間

修理対応期間は生産終了後 7 年間といたします。

ただし、破損の状況によっては修理不可能な場合もございますので、ご了承ください。

以上